[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)
«26» января  2012 г.                                                                                       пгт. Палана

РЕШЕНИЕ № 06-р/05-12
О согласовании передачи по договору безвозмездного
пользования объекта муниципального имущества

Рассмотрев представленные Главой городского округа «поселок Палана» документы о согласовании передачи по договору безвозмездного пользования объекта муниципального имущества – нежилого здания, на основании Устава городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу по договору безвозмездного пользования объекта муниципального имущества – нежилого здания площадью 1533,7 кв.м. Территориально-соседской общине коренного малочисленного народа коряков «Дархита» на срок до 31.12.2012 года..
2. Направить настоящее решение Главе городского округа «поселок Палана».
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

М.В. Дордюк